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Kommepueckoe npeasoxenue ot 07.04.2025

HaumenoBanue toBapa: leub ajst munubsl GAM Antares M44

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/pechi-dlya-pitstsy/ gam antares m44

Onucanue

[Teus ans munusl GAM Antares M44 ncnonb3yeTcsi Ha IPEANPUATHIX OOIECTBEHHOTO MTUTAHUS, B
KOHJIUTEPCKUX, IEKapHSX, CyTIep- ¥ TUIIepMapKeTax ¢ COOCTBEHHON KyXHEW JJIsl BBITIEUKH MUIIIBI 1
xJ1€000yJIOUHBIX U3JIEIHH, TPEOYIOIMX BBICOKOHN TeMIepaTypbl IpUroToBieHus. dacaja BHIIIOIHEH U3
ATIOMUHUPOBAHHOTO JIUCTOBOT'O MeTalljla, O0OKOBHHBI M KPBIIIA - U3 OKPALIEHHOIO JIUCTOBOTO METAJLIA,
JBEPLIBI - U3 HEPIKABCIOIIEH CTaJId, OKHA - U3 JBOMHOIOCTEKJIA, YCTOMYMBOIO K BBICOKUM TEMIIEpaTypawm,

IIOJ - U3 IaMOTHOTO KaMHSI.
Ocob0enHocTH:

® 2 ABeplbl C pyuyKaMu U CMOTPOBBIMU OKHAMU JJIs1 HAOJIIOICHHS 32 IPOLIECCOM MOTOBKH
® 2 3JEKTPOMEXaHUYECKUX TEPMOCTATa ISl KaXKI01 KaMepbl

® BHyTpeHHsIS TOACBETKA

® CpeMHBIH NOPT AJIs1 JIETKON OYUCTKU

¢ PacnpenenuTenbHbi KIIANaH BBIXJIONHBIX Ia30B

® OtobpaxxeHue TeMnepaTypsl Ha HU(PPOBOM AHCILICE

® PexxuM 3HEprocOepexeHus

® [ J1aBHBIN BBIKIIIOYATENb 3a)KUTAHUSA


https://prom-katalog.ru/catalog/pechi-dlya-pitstsy/_gam_antares_m44

Buumanue! Ha oomo ananoeuunas mooenv opyzo2o pazmepa.

XapaKTepuCTHKHU

MomHocTh

[Mupuna

I'my6una

Bricota

Bec (6e3 ymnakoBk#)

Bec (¢ ynakoBkoii)

Crtpana nmpou3BO/CTBa
TeMnepatypHbIi pexuM
Hctounuk Temia

Jnametp nuiisI
BmectumocTs (murn)
KomnnuectBo kamep (1o10B)
KonmuecTBo nutil B 01HOM KaMepe
BryTpeHHue pazMepsl KaMepsl
Crapas ueHa

bpenn

10.4 kBt

1035 mm

1100 mm

710 MM

140 xr

150 xr

Uranus

ot 60 1o 450 °C
380 B

35¢cm

8

2

4

700x700x140 MM
348537

GAM

Mudopmaryst HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He sBIseTCS MyOnuyHoi odepToil, onpenensemoit cT. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpocb0a yTOYHATH 1IEHBI M HAIMYKE 110 TeJiepOHy y Balllero MeHeKepa.



